
Zarządzenie Nr RO.0050.43.2024 
Burmistrza Siennicy 
z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Edwarda 
Szymańskiego w Grzebowilku. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), 
§ 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz.1428), 
oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609), zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Edwarda Szymańskiego w Grzebowilku powołuję komisję 
konkursową w składzie: 

1. Pani Ksenia Wąsowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
2. Pani Ewelina Kurowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
3. Pani Renata Andruk - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
4. Pani Elżbieta Bąkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
5. Pani Dominika Piórczyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
6. Pani Jolanta Sulborska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
7. Pan Stanisław Mejszutowicz - przedstawiciel zakładowych organizacji 

związkowych - Zarząd Oddziału ZNP w Mińsku Mazowieckim 
8. Pani Monika Nosal-Łysiak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
9. Pani Magdalena Piętka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
1 O. Pani Katarzyna Podbielska - przedstawiciel Rady Rodziców 
11. Pan Michał De Kierek - przedstawiciel Rady Rodziców 

§2 
Wyznaczam Panią Ksenię Wąsowską na przewodniczącego komisji konkursowej. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


